PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация  города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2011

№ 44-па
Об утверждении целевой  программы

 муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях  «Комплексные мероприятия
по профилактике правонарушений и усилению борьбы
с преступностью на территории Города Пыть-Ях на 2011-2013 годы»
На основании пункта 3 постановления Правительства Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от  09.10.2010 № 245-п  «О целевой  программе Ханты- Мансийского автономного округа-Югры «Профилактика правонарушений в Ханты- Мансийском автономном округе-Югре на 2011-2013 годы»:

1. Утвердить   целевую  программу   муниципального   образования   городской округ город Пыть-Ях «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений   и   усилению   борьбы   с   преступностью на территории города  Пыть-Ях на 2011-2013 годы» (приложение).
2. В процессе исполнения бюджета определить источник финансирования дополнительные потребности средств на реализацию программных мероприятий.
3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.

И.о. Главы города

             Н.В. Кравченко